
             Prefeitura Municipal de Divinolândia 
                                  Estado de São Paulo 

                    “Capital da Batata – Terra do Café de Qualidade” 
 

                          –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

 

 
 
 
 

 
 

Rua XV de Novembro – nº 261 – Centro – Divinolândia – SP - CEP: 13780-000 – PABX: (19) 3663-8100 
www.divinolandia.sp.gov.br                                                                       prefeitura@divinolandia.sp.gov.br 

PORTARIA Nº. 08/2021 
DE 15 DE JANEIRO DE 2021 

Designa a Comissão Municipal de Licitações. 
  

ANTONIO DE PÁDUA AQUISTI, Prefeito do Município de Divinolândia, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; e 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Ficam redesignados os membros abaixo indicados para constituírem a 

Comissão Municipal de Licitações da Prefeitura para atuação na Gestão 2021-2024: 
 

PRESIDENTE: CÍNTIA HELENA GAVIOLI MODA BERTOLINI 

 

MEMBRO: ALINE CRISTINA GIL CORSI 

 

MEMBRO: NATANAEL BALBINO 

 
MEMBRO: IAMARA DE QUEIROZ NOGUEIRA RIBEIRO 

 

Art. 2º Competirá à Comissão designada por esta Portaria, receber, examinar, 
julgar bem como praticar os atos necessários relativos às licitações da Prefeitura, com fiel 

observância na Lei Federal 8.666/93, com alterações introduzidas pela Lei nº 8.863/94 e 

modificações subsequentes; bem como pela Lei Federal nº 10.520/02 e suas alterações 

posteriores; Decretos nº 3.555/00, 5.450/05 e 5.504/05 e suas alterações posteriores. 
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

Divinolândia, 15 de janeiro de 2021. 

 

 

 

ANTONIO DE PÁDUA AQUISTI  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

PUBLICADA, REGISTRADA E ENCADERNADA NA SECRETARIA DA 

PREFEITURA NA DATA SUPRA. 

 

 

 

CLEBERSON CORREA 

SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO 

 

http://www.divinolandia.sp.gov.br/
mailto:prefeitura@divinolandia.sp.gov.br

